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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Zamawiający: 

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

Strona www.zarszyn.pl 

e-mail: konrad.kucharski@zarszyn.pl 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro 

na: 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulic: Ogrodowej, Spacerowej i 

Stawowej w Bażanówce. 

Pytanie 1. 

Dlaczego nakładacie na oferenta obowiązek: opracowania projektu budowlanego 

- w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę/ opracowanie dokumentacji 

projektowej - w zakresie niezbędnym do zgłoszenia robót budowlanych? 

Zgodnie z istniejącymi przepisami jeśli całość inwestycji znajduje się na działce Inwestora, to nie jest 

potrzebne zgłoszenie takich robót. Czy działki wskazane w zamówieniu należą w całości do Państwa 

Gminy? 

 

Odpowiedz: 

Całość inwestycji nie będzie znajdować się na działkach Inwestora. 

Pytanie 2. 

Dlaczego nakładacie na oferenta obowiązek: uzyskania prawomocnej decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego , skoro to Państwo ją wydajecie na mocy wniosku Państwa (Inwestora) 

zgodnie z poniższymi zapisami, oraz jeśli oświetlenia nie ma w katalogu celów publicznych ? 

Odpowiedz: 

Inwestor wymaga przygotowania jedynie kompletnych dokumentów potrzebnych do uzyskania decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Złożenie wniosku leży po stronie Inwestora.   

Uwagi końcowe : 

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Magdalena Gajewska–Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

http://www.zarszyn.pl/
mailto:konrad.kucharski@zarszyn.pl

